
Sexta, 29 de Abril de 2022 | ANO: 5 | Nº 161 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

Retificação da Ratificação da Dispensa de Licitação n° 010/2022 ............................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 20220429.D.010/2022 ................................................................................. 2

Página 1/3



Sexta, 29 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 161
ISSN 2764-3913 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

Retificação da Ratificação da Dispensa de Licitação n° 010/2022

A Câmara Municipal de Imperatriz, comunica aos interessados a retificação da Ratificação da Dispensa de Licitação n°

010/2022, publicada no Diário Oficial da Câmara Municipal de Imperatriz no dia 28/04/2022, Ed.160. Onde se lê:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2022, Leia – se: Dispensa de Licitação n° 010/2022. Publique-se para fins de

eficácia dos atos praticados.   Imperatriz – MA, 29 de abril de 2022.         Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente  

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: 1nhm6rzmth720220429200429

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20220429.D.010/2022

  EXTRATO DO CONTRATO 20220429.D.010/2022 OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

especializados de planejamento, organização e realização de Concurso Público para seleção de candidatos para provimento de

no mínimo 4 (quatro) vagas de Nível Médio e 4 (quatro) vagas em cargo de Nível Superior para a Câmara Municipal de

Imperatriz/MA, com o fornecimento completo de recursos materiais e humanos e a execução de todas as atividades envolvidas

e correlatas, em especial com a elaboração, impressão, aplicação e correção das provas, assim como toda e qualquer logística

necessária a execução dos serviços. VALOR TOTAL: O custo dos serviços técnicos especializados descritos nesta proposta

está orçado em R$ 108,39 (cento e oito reais e trinta e nove centavos) por candidato inscrito no certame. Considerando as

especificações das vagas oferecidas estima-se o montante de 580 (quinhentos e oitenta) candidatos inscritos, sendo 450

(quatrocentos e cinquenta) para as vagas de nível médio e 130 (cento e trinta) para as vagas de nível superior, o que resulta no

valor total estimado de R$ 62.866,20 (sessenta e dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais e vinte centavos). PROGRAMA

DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS

ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto

Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e a Representante Legal da FUNDAÇÃO SOUSÂNDRE DE APOIO AO

DESENVOLVIMENTO DA UFMA, Sra. EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA, pela CONTRATADA.

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência por um período de 180 (cento e oitenta) dias, a partir da data de assinatura, podendo ser

prorrogado, nos termos da Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 29 de abril de 2022.       Imperatriz – MA, 29 de abril

de 2022.       CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: vixzmx0y4c20220429200442

Página 2/3



Sexta, 29 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 161
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA 
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:29.04.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	Retificação da Ratificação da Dispensa de Licitação n° 010/2022

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20220429.D.010/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-29T22:10:17-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




